o TEATRO MASSIMO “YV.BELLINY

CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n° 54?/‘:[‘ ............... del 13”0\,.2018

GGGETTO: Rimborso imposts dj registro, quale parte soccombente ne!l proced

rocedimento instaurato da

Gielle s.1.1. contro Ente Autonomo Regionale Teatro Massimo Bellini.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Fondo €
disponibile

Visto ed iscritto a _,2 .............. N. 16% ......................................................

de. K. Cap. /{066 2N

nel partitario uscita di competenza fimpegno di

]

Vista:
ii y'%inistmﬁvo

/
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

it giomo ..A.3........ del mese di mm)‘w)&ﬂb ......

il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della Regione

L'anno ..... Ehmmktﬁm E!Cdﬁ‘O

Siciliana n.248/Serv.1° S, G. del 29 giugno 2015, ha adottato il

sequerite provvedimento.

IN CONFC

Qo

Inviata alla Regione Sicilianail...... ..



OGGETTO: Rimborso imposta di registro, quale parte soccombente nel procedimento instaurato da Gielle s.r.l.
contro Ente Autonomo Regionale Teatro Massimo Bellini.

IL SOVRINTENDENTE

Vista la nota recepita tramite pec in data 03/11/2018 n. prot. 4898 dalla ditta Gielle stl, allegata alla
presente quale parte integrante;

Che con la suddetta nota, la ditta Gielle srl, ha richiesto il rimborso della soinma di euro 698,75 quale
imposta di registro relativa al decreto ingiuntivo n°4289/2016 emesso dal Tribunale Ordinario di Bari,
allegato alla presente quale parte integrante;

Considerato che I’Ente, quale parte soccombente, & obbligato al pagamento delle spese di registrazione
della sentenza;

Visto I’avviso, n° 2016/003/DI/000004289/0/001 della direzione provinciale di Bari in relazione al D.L
4289/2016 emesso dal Tribunale Ordinario di Bari in data 20/10/2016, fatto pervenire dalla Gielle srl;

Visto il modello di pagamento numero di riferimento TUE20187100141787 ,in allegato, fatto pervenire
dalla ditta Gielle srl, da cui si evince che la ha proceduto al pagamento della somma di euro 698,75;

Che, pertanto, per non arrecare danno patrimoniale grave e certo per obbligazioni derivanti da
provvedimenti giurisdizionali esecutivi, & necessario rimborsare all’interessato la somma in questione;

Visto I’avviso, n°2016/003/DI/000004289/0/001 della direzione provinciale di Bari in relazione al D.L
4289/2016 emesso dal Tribunale Ordinario di Bari in data 20/10/2016, fatto pervenire dalla ditta Gielle srl;

DISPONE

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che qui si intende
integralmente riportata.

Autorizzare il pagamento quale rimborso alla Gielle srl della somma di euroc 698,75 quale imposta di
registro su C/C IBAN:IT 91N0542441330000001001736 BANCA POPOLARE DI BARI

Impegnare la spesa di euro698,75, sul capitolo U106640, del bilancio 2018-2020

, competenza 2018.

.; ﬁ; 1
il
1i Sovrintendente
Dott. Roberto!Grossi



